
TARIFICATION 2025 

ESPACE CULTUREL LE ROËLAN 
 

 

REDEVANCES POUR MISE A DISPOSITION  

OCCASIONNELLE OU RÉGULIÈRE 

 
Associations communales à but non lucratif 

Location occasionnelle Exonération 

Créneaux réguliers sur l'année Exonération 

Manifestation à but lucratif (billetterie) Journée 
½ journée 

(4h ou moins) 

Associations communales 350,00 € 200,00 € 

Associations hors commune, entreprises, syndicat... 450,00 € 300,00 € 

 

Associations extérieures à but non lucratif 
Associations extérieures à but non lucratif (cours de 
théâtre, de danse…) 

50,00€/mois 

Associations ou compagnie en résidence Exonération 

Manifestation à but non lucratif Journée 
½ journée 

(4h ou moins) 

Associations communales 350,00€ 200,00€ 

Associations hors communes, entreprises, syndicat… 450,00€ 300,00€ 

 

Prestations complémentaires 

Forfait ménage 150,00 € 

 
Prestations optionnelles 

Intervention des services techniques  120,00 € 

Intervention régisseur pour prestations techniques 320,00 € 

Caution 1000,00 € 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

TARIFS SPECTACLES 
 

Enfants de moins de 5 ans Exonération 

Spectacles 1ère catégorie 5, 00€ 

Tarif réduit pour demandeurs d'emploi, étudiants, 
bénéficiaires de minimas sociaux, enfants de moins de 18 ans 

3,00€ 

Spectacles 2ème catégorie 10,00 € 

Tarif réduit pour demandeurs d'emploi, étudiants, 
bénéficiaires de minimas sociaux, enfants de moins de 18 ans 

6,00€ 

Spectacles 3ème catégorie 12,00 € 

Tarif réduit pour demandeurs d'emploi, étudiants, 
bénéficiaires de minimas sociaux, enfants de moins de 18 ans 

7,00€ 

Spectacles 4ème catégorie 15,00 € 

Tarif réduit pour demandeurs d'emploi, étudiants, 

bénéficiaires de minimas sociaux, enfants de moins de 18 ans 
8,00€ 

Spectacles 5ème catégorie 22,00 € 

Tarif réduit pour demandeurs d'emploi, étudiants, 12,00 € 
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